Wyniki

Rejonowych Igrzysk Miodziezy Szkolnej oraz Licealiady

w Indywidualno-Druzynowych Biegach Przetajowych

Ustrzyki Dolne, 13.04.2023

Dziewczeta ur. w 2003 - | MLODSZE - dystans 1000m
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GORNIAK Martyna
LITWIN Zofia
SOBOLAK Urszula
CZUBEK Joanna
FIL Kinga

WRONA Wiktoria
DZIUBA Magdalena
SZERSZEN Wiktoria
HADUCH Marcelina
LUSZCZ Martyna

r.ur. Klub Gmina powiat
2006 | LO Brzozow Brzozow brzozowski
2006 |LOim KEN w Sanoku  Sanok sanocki
2007 |LOim KEN w Sanoku  Sanok sanocki
2005 |LOim KEN w Sanoku  Sanok sanocki
2005 | LO Brzozow Brzozow brzozowski
2004 | LO Brzozow Brzozow brzozowski
2005 |LOim KEN w Sanoku  Sanok sanocki
2005 | LO Brzozow Brzozow brzozowski
2005 | LO Brzozow Brzozow brzozowski
2004 |LOim KEN w Sanoku  Sanok sanocki
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+0:03,6
+0:04,5
+0:05,3
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+0:12,9
+0:41,5
+0:43,9

Klasyfikacja druzynowa dziewczat ur. w 2003 i mtodsze - dystans 1000 m
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